
Rất Tốt

Tốt

Tuyệt vời

Phạm vi nhiệt độ

Độ di chuyển mượt mà

Âm lượng

Bảo vệ mặt sàn

Mặt bánh
QPU là vật liệu PU có tính đàn hồi tốt, bánh xe sử dụng vật liệu này
không chỉ giúp giảm lực cản lăn mà còn nâng cao khả năng thao tác
máy móc. QPU có ba độ cứng khác nhau, bao gồm 75 độ, 85 độ và
90 độ, cả 3 đều có độ đàn hồi cao. Bánh xe QPU của Dersheng có 
tính năng chịu nước tốt, thích hợp sử dụng ở vùng nhiệt đới và ở môi 
trường làm việc ẩm ướt.

Lõi bánh xe
Lõi sắt/gang

Đặc điểm
Kháng hóa chất, dung môi và ăn mòn

Nhiệt độ môi trường thích hợp: -30°C~+70°C

Kháng vi sinh vật

Sử dụng trong điều kiện thông thường,
không cần bảo trì

Chịu mài mòn

Chống đâm thấu
Lực cản lăn thấp

Series EQPU
Bánh xe tải nặng (Keo dày)
Bề mặt cong lớn/phẳng
Bọc QPU + Lõi sắt/gang



12035505156371
12035506186371
12035508206371
12035508209371

12035505156571
12035506186571
12035508209571
12035508209671

12035505156671
12035506186671
12035508209871
12035508209971

Độ cứng

Bề mặt cong
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Ổ bi chính xác
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Bề mặt cong
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Ổ bi chính xác
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